

PG.DK Holding ApS

Lille Strandvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 31 05 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Peter Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG.DK Holding ApS Lille Strandvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 05 43
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønne
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SydBank
Dattervirksomhed	Dwarf A/S, Frederiksberg
Kapitalinteresse	N Gruppen A/S, Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.742 t.kr. mod 2.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-2.300	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.482.960	2.408
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.352	0
Andre finansielle indtægter	15.296	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.768	-13
Resultat før skat	1.743.540	2.388
2 Skat af årets resultat	-1.914	4
Årets resultat	1.741.626	2.392
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Overføres til overført resultat	241.626	592
Disponeret i alt	1.741.626	2.392

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.289.580	4.290
4	Kapitalinteresse	600.025	600
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.889.605</u>	<u>4.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.889.605</u>	<u>4.892</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.442	57
	Andre tilgodehavender	0	225
	Tilgodehavender i alt	<u>789.442</u>	<u>282</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.202</u>	<u>180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>877.644</u>	<u>462</u>
	Aktiver i alt	<u>5.767.249</u>	<u>5.354</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.622.831	4.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Egenkapital i alt	<u>5.747.831</u>	<u>5.106</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.914	0
Anden gæld	17.504	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.418</u>	<u>248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.418</u>	<u>248</u>
Passiver i alt	<u>5.767.249</u>	<u>5.354</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.381.205	600.000	5.106.205
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.626	1.000.000	1.241.626
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	4.622.831	1.000.000	5.747.831

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.768	13	
	4.768	13	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.914	0	
Sambeskatningsbidrag	0	-4	
	1.914	-4	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	4.289.580	4.691	
Afgang i årets løb	0	-401	
Kostpris 31. december 2022	4.289.580	4.290	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.289.580	4.290	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Dwarf A/S, Frederiksberg	80,16 %	2.966.026	3.110.757
		2.966.026	3.110.757

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	600.025	600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	600.025	600

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
N Gruppen A/S, Nakskov	25 %	7.156.581	840.539
		7.156.581	840.539

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	2.000	2
Afgang i årets løb	-2.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022, udover at der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemværender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
